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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Infrastrukturés dhe Transportit
Ministarstvo Infrastrukture i Transporta
Ministry of Infrastructure and Transportation

REFERENCE: NIZP-KM 73/2019-QF
z.Sokol Haliti-Kryetar i Komunés Viti
PER/ZA/TO: z.Sasha Mirkovic - Kryetar i Komunés Kllokot
ce z.Rexhep Kadriu-ZV Minister M1,
> z.Betim Regica-Sekretar i Pérgjithshem MI,
PERMES/PREKO/THROUGH:
Qamil Feka, ﬁF
NGA/OD/FROM:
Udheheges i NJZP- Rruget Raj onale \“\"/\(K
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Diskutimet publike me qytetaré
Nr. i zyrés: 02 Lokacioni: Ndértesa e OEK Data:
Br. kancelarije: Kueni: Datum: 10.06.2019
Room No.: Extension: Date:
I nderuar

Bazuar né dinamikén e zhvillimeve t€ projektit dhe obligimeve tona né raport me kérkesat ligjore dhe
procedurale po ua dergojmé planin e “LAP” Zgjerimi I Rrugés Nacionale N25.3, segmenti Kllokot-
Gjilan ,L=11.08km

Két& dokument duhet publikuar ne fagen zyrtare elektronike te komunés suaj dhe I publikuar te gendron
s’paku 30 (tridhjet) dité.

Gjithashtu dhe ne do e publikojme ne fagen zyrtare te Ministrise se Infrastruktures.

Diskutimi me t& interesuarit do t& mbahet né 18.06.2019 ora 14 :00 , n& Sallen e Kuvendit Komunal t&
Vitisé .

Nése ka ndonj€ ndryshim ju lutem na informoni me shkrimé deri mé date 14.06.2019 me mundesi qe te
sigurohet pjesmarrja né takim, paleve tjera te involvuara né project ( BERZH,IT Konsulenca, MPPH, etj)
, nése pajtoheni me kété ju lutem e publikoni ne web —fagen e Komunés tuaj.

Eshié né interes t& perbashket q& palét t& jene t& informuara me kohé ne ményre g€ projekti te merr
ecuriné e veté gjate realizimit.

Bashkangjitur gjeni nga nje kopje fizike ne gjuhen Shqipe,Serbe dhe Angleze si dhe nje CD e cila
permbane keto tri kopje. -

Me respekt,
Qamil Feka



